[seld. Arch. A, 5.]

CCCXXVII.

Codex chartaceus, vetus, fine mutilus, complectens foliis no Opus, Arca Testimonii <sup>g</sup> inscriptum, quod, in capita duo et viginti diductum, primo disserit de creatione mundi; secundo, de sphaeris; tertio, de prophetia; quarto, de Lege; quinto, de opere Mercaba; sexto, de vitione Ophannim; septimo, de opere Bereshith ; octavo, de luminaribus; nono, de dicto: hae sunt generationes coeli et terrae; decimo, de lucta JACOBI ; undecimo, de MOSIS inter prophetas praecellentia; duodecimo, de angelo faciei et Metatron; tertio decimo, de tabernaculo; quarto decimo, de XXXII. mirabilibus sapientiae semitis; quinto decimo, de arca, cherubim, tabulis Decalogi

UNA CUM ARAB. CHARACT. HEBR. EXPRESSIS. 59

calogi, mensa ; sexto decimo, de oblationibus, expiatione et lytro; septimo decimo, de precum ratione, cultu sabbati et festorum : reliqua capita ad providentiam divinam, Librum JOBI, ac Legis fundamenta, pertinent. Nuncupatur auctor R. JEHUDA BAR JOSEPH ALCHORASANI. [Museo 80.] CCCXXVIII.

Codex chartaceus, nullum aetatis, qua exaratus sit, vestigium prodens, ubi continentur:

1<sup>o</sup>. R. BECHAI GAON Cadus Farinae <sup>a</sup>, quod opus, sexaginta Concionibus constans, varia Librorum sacrorum loca, de articulis fidei et moralibus praeceptis agentia, exponit, ita quidem ut argumenta ipsa, ordine Alphabetico digesta, ad ductum semper cujusdam loci scripturae edisserantur. V. c. in litera Aleph argumentum Ahaba sive dilectio exponitur ad ductum DEUT. vi. 5. Et diliges Dominum DEUM tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex totis viribus tuis. In Beth Bittachon scu Jiducia edisseritur ex PSAL. xxxvii. 3. Conside in Domino et fac bonum: inhabita terram, et pasce te fide. Et sic deinceps.

2<sup>o</sup>. Promptuarium morale, calce carens, cui titulus: Candelabrum Luminaris <sup>b</sup>. Id conscripsit R. ISAAC ABUHAB, distinxitque in septem lucernas. Prima agitur de cupiditatibus comprimendis; secunda, de turpiloquio sive verbo otioso, mendaci, inhonesto, blasphemo et similibus; tertia, de praeceptorum divinorum observatione; quarta, de studio Legis; quinta, de poenitentia; sexta, de pace et dilectione; septima, de humilitate: quibus omnibus complures sententiae illustres ex Gemara, Aggadoth et Medrashim, collectae, insperguntur.

[Hyp. Bodl. 3756, 19.]

CCCXXIX.

Codex chartaceus, musteus, a R. JAISH BEN MASUD BEN NAGAR <sup>c</sup> in gratiam R. DANIEL BEN R. SHELOMO, Cognomine BEN KADOS <sup>d</sup>, nitide exaratus, ubi reperitur uberrimus et locupletissimus in PENTATEUCHUM Commentarius, foliis nempe grandioribus, duplici columna distinctis, 550 constans, et singulas Parashas pluribus dissertationibus persequens. Titulus illi est: Peculium Regum <sup>e</sup>. De auctore non constat. [Museo 22.]